KEEMINgEã SUREICOP21 DE USX1R9220k12
Estado do Paraná

PORTARIA N.° 144
Constitui Comissão EspeCial para Confergncia dos Valo

res de Caixa em 3Õ de dezembro de 1986.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no uso 	de
suas atribuíçães

RESOLVE:

1.
CONSTITUIR Comissão Especial para Confergncia do Caixa desta Pre

feitura Municipal, correspondente ao exercicio de 1986, integrada por:

LUIZ K. KATAYAMA

AIRTON QUESSADA R. ROMERO

PEDRO PRADO

2.
FIXAR a data de 30 de dezembro de 1986, ãs 17:00 horas, para que

a Comissão se retina, devendo apresentar o respectivo "Termo de Confergn
cia".

PAÇO MUNICIPAL, aos 29 de dezembro de 1986.

Prefeito Municipal

JOSÊ LUIZ DE MORAES

Secretario de Administração

	00000001